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МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
имени М.В.ЛОМОНОСОВА

П Р И К А З
"___"___________20___ г. г. Москва №__________

О зачислении в число студентов МГУ имени М.В.Ломоносова
§1. НА ОСНОВАНИИ РЕШЕНИЯ ЦЕНТРАЛЬНОЙ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ

ПО ПРЕДСТАВЛЕНИЮ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ
ФАКУЛЬТЕТА НАУК О МАТЕРИАЛАХ МГУ

(ПРОТОКОЛ   №   3)
НАСТОЯЩИМ ПРИКАЗОМ З А Ч И С Л Я Ю Т С Я

В ОБЩЕМ КОНКУРСЕ
НА БЮДЖЕТНОЙ ОСНОВЕ С 1­го СЕНТЯБРЯ 2015 г.
СТУДЕНТАМИ 1­го  ГОДА ОЧНОГО ОБУЧЕНИЯ 

МАГИСТРАТУРЫ
ФАКУЛЬТЕТА НАУК О МАТЕРИАЛАХ МГУ

ПО НАПРАВЛЕНИЮ "ХИМИЯ, ФИЗИКА И МЕХАНИКА МАТЕРИАЛОВ"
СЛЕДУЮЩИЕ ЛИЦА:

ХИМИЯ,ФИЗИКА И МЕХАНИКА МАТЕРИАЛОВ

1. БЕЛИЧ НИКОЛАЙ АНДРЕЕВИЧ 56
2. ВОЕЙКОВ РОМАН ВЛАДИСЛАВОВИЧ 85
3. ВОРОБЬЕВ АРТЕМ АНДРЕЕВИЧ 57
4. ГАЛИЦКИЙ ВЛАДИМИР АЛЕКСЕЕВИЧ 70
5. ГОРБАЧЕВ АНАТОЛИЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ 83
6. ГРИШКО АЛЕКСЕЙ ЮРЬЕВИЧ 90
7. ГУБАРЕВА ВАЛЕРИЯ ЕВГЕНЬЕВНА 60
8. КАЗАКОВА ГИЛЯНА КОНСТАНТИНОВНА 65
9. КЛИМЕНКО АЛЕКСЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 95
10. КОНОНЕНКО АЛЕКСАНДР ВИКТОРОВИЧ 52
11. ЛАЗАРЕВА ЕЛИЗАВЕТА ПЕТРОВНА 65
12. ЛАТИПОВ ЕГОР ВИКТОРОВИЧ 70
13. ЛЕЛЮК ДАРЬЯ ПЕТРОВНА 63
14. НИГААРД РОЙ РОЕВИЧ 50
15. ОРЛОВ НИКОЛАЙ КОНСТАНТИНОВИЧ 80
16. ПЕТРОВ АНДРЕЙ АНДРЕЕВИЧ 95
17. РЫЖОВ АЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ 50
18. СКОРИКОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 80
19. СОКОЛОВА ЕЛЕНА ЮРЬЕВНА 55
20. СОЛДАТЕНКО АЛЕКСЕЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ 78
21. ФАЛАЛЕЕВ НИКОЛАЙ СЕРГЕЕВИЧ 80

ВСЕГО: 21.

§2. ПРЕДОСТАВИТЬ ОБЩЕЖИТИЕ МГУ СЛЕДУЮЩИМ СТУДЕНТАМ
ФАКУЛЬТЕТА НАУК О МАТЕРИАЛАХ                                

ПОСЛЕ ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРОВ НАЙМА И ПРИ УСЛОВИИ СОБЛЮДЕНИЯ
ОБУЧАЮЩИМИСЯ ПРАВИЛ ВНУТРЕННЕГО РАСПОРЯДКА, А ТАКЖЕ НОРМ

И ПРАВИЛ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ:

1. БЕЛИЧ НИКОЛАЙ АНДРЕЕВИЧ
2. ВОЕЙКОВ РОМАН ВЛАДИСЛАВОВИЧ
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3. ВОРОБЬЕВ АРТЕМ АНДРЕЕВИЧ
4. ГАЛИЦКИЙ ВЛАДИМИР АЛЕКСЕЕВИЧ
5. ГОРБАЧЕВ АНАТОЛИЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ
6. ГРИШКО АЛЕКСЕЙ ЮРЬЕВИЧ
7. ГУБАРЕВА ВАЛЕРИЯ ЕВГЕНЬЕВНА
8. КАЗАКОВА ГИЛЯНА КОНСТАНТИНОВНА
9. КЛИМЕНКО АЛЕКСЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ
10. КОНОНЕНКО АЛЕКСАНДР ВИКТОРОВИЧ
11. ЛАЗАРЕВА ЕЛИЗАВЕТА ПЕТРОВНА
12. ЛАТИПОВ ЕГОР ВИКТОРОВИЧ
13. ЛЕЛЮК ДАРЬЯ ПЕТРОВНА
14. НИГААРД РОЙ РОЕВИЧ
15. ОРЛОВ НИКОЛАЙ КОНСТАНТИНОВИЧ
16. ПЕТРОВ АНДРЕЙ АНДРЕЕВИЧ
17. СКОРИКОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ
18. СОКОЛОВА ЕЛЕНА ЮРЬЕВНА
19. СОЛДАТЕНКО АЛЕКСЕЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ

ВСЕГО: 19

РЕКТОР
МОСКОВСКОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИВЕРСИТЕТА

АКАДЕМИК РАН В.А. САДОВНИЧИЙ

ПРОЕКТ ПРИКАЗА ВНОСИТ СОГЛАСОВАНО
ФАКУЛЬТЕТ НАУК О МАТЕРИАЛАХ

ДЕКАН ПРОРЕКТОР МГУ ПРОФЕССОР
АКАДЕМИК РАН ____________ К.А.  СОЛНЦЕВ _____________П.В. ВРЖЕЩ

ОТВЕТСТВЕННЫЙ СЕКРЕТАРЬ ПК ОТВЕТСТВЕННЫЙ СЕКРЕТАРЬ ЦПК
_______________ О.А. БРЫЛЕВ _________К.В. МИНЬЯР­БЕЛОРУЧЕВ


